
ČEZd_ SoBS VB 45959/1V-12-6032248/PZ-Rudná,Molákova, č.parc. 230/1, kNN

Město Rudná (1/1)
IČ 00233773
Masarykova 94/53
252 19 Rudná
zastoupená: Lubomír Kocman — starosta

Městský úřad Rudná čj.

Do"o A', 4( LoLL'
Přílohy Č.dor,zásilky

Zpracovatel Ho

(dále jen ,,Budoucí povinná")

a
ČEZ Distribuce, a. s.

IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena: ELEKTROMONT Matějka, a.s.
se s'dlem Nové Strašecí, j"ř'ho Šotky 445, PSČ'271 01, IČ: 25732633, DIČ.CZ25732633
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16108
na základě plné moci evid. ČÍslo PM - 073/2021 ze dne 8. 02, 2021, která tvoří přílohu Č.2 této

If V

smlouvy podpisem pověřený zaměstnanec firmy: Zaneta černá (pověření je pří|ohou Č. 3 této
smlouvy).

(dále jen ,,Budoucí oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

A DOHODU O UMÍSTĚNÍ STAVBY

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanoveni § 25 odst. 4 zákona č, 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen ,,Tato smlouva").

Článek I.
Úvodní ustanoveni

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném
licencI na distribuci elektřiny udělenou POS Energetickým regulačním úřadem. DistribuČní soustava je
provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu
a rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k urrňstění zařIzenI distribuční soustavy na cizí
nemovitost, je POS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno a zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

pozemku/pozemků parc.č 64/6 a 64/24 v k.ú. Hořelice



(dále jen ,,Dotčené nemovitosti").

2. 3udouci oprávněná je investorem stavby zařIzenI distribuční soustavy - Kabelové vedení nn (dále jen
,Zařízení distribuční soustavy"), která se bude nacházet mj. na Dotčených nemovitostech.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným
nemovitostem věcné břemeno podle této smlouvy, a že ji nejsou známy žádné faktické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastni smlouvu
o zňzení věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřÍzení
věcného břemene podle § 25 odst. 4 energetického zákona. Obsahem věcného břemene bude
právo Budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat ZařIzenI distribuční soustavy na
Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí
povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

2, předpokládaný rozsah omezení Dotčených nemovitostí věcným břemenem Činí 13 brň
a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořich přIlohu č. 1 této smlouvy.

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončeni stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastni smlouvu a zaslat Budoucí
povinné pÍsemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíž přj|ohou bude Vlastni smlouva
a geometrický plán popL s/tuačn/"sn/mek um/ktěn/'Zař/Zen/" d/štr/"bučn/"soustaW (dojde-li věcným
brémenem k dotčenlbudovy).

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve lhůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace ZařIzenI distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), nejpozději však do 5 let od uzavřeni této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastni
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnů ode dne doručeni výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastni smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy a zavazuji
se, že neučiní Žádné právni ani jiné kroky, které by vedly ke zmařeni jejího účelu.

6, Smluvní strany se dohodly, že za omezeni vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku
výstavby ZařIzenI distribuční soustavy a zřIzenI Věcného břemene bude Budoucí povinné na
základě Vlastni smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výši 4900,- KČ. K této Částce bude
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečněni platby.
jednorázová náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do
katastru nemovitosti za podmínek stanovených Vlastní smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby zařjzenÍ distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech v rozsahu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy, a to
i prostřednictvím třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu
Budoucí oprávněné a ji pověřeným třetím osobám přistup a příjezd na Dotčené nemovitosti a
realizaci stavby.

2



2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřit práv Budoucí povinné,
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést Dotčené nemovitosti do předchozíh0
stavu. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí oprávněné vznikne újma na
majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčeným nemovitostem smluvně
zavazuje převést na nabyvatele Dotčených nemovitostí zároveň práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této
smlouvy, a to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí
oprávněná tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastni smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. jakékoli změny Či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou
považovány za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptaci takto upraveného
návrhu Budoucí oprávněnou. Totéž platí pro uzavÍrání dodatků k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou čIslovaných dodatků, jiná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná i pro právni jednání směřujÍcÍ ke zruŠeni smlouvy.

3, Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat ZařIzenI distribuční
soustavy na Dotčených nemovitostech nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k urrústění
ZařIzeni distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech. V takovém případě se Budoucí
oprávněná zavazuje tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4. Tato smlouva je vyhotovena v potřebném počtu stejnopisů, z nichž po jednom stejnopise obdrŽí
každý z účastníků této smlouvy.

5. Záměr zř/dlt věcné břemeno k Dotčen "m nemowtostem byl schválen usnesenímft'a'1 jn¢s1'q (Ťt^ž1^Nj óŇjä2z ,, d,,,

Smluvní strany berou na vědom/; že na tuto smlouvu se nevztahu/é powhnost uvere/hěn/"
v regiStru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o regNtru sm/uZ ve zněn/'pozdě/š/jh prédpků. Tato
smlouva nabývá platnosti a úähnosti dnem pr"/Po]en/"podp/šu pos/edn/"sm/uvn/"stranou.

3



6. Součásti této smlouvy je její:

Pň7oha č.
Pňloha Č
Příloha Č
Příloha č.

1 S/'tuačn/"sn/mek
2 Plná moc ČEZ D/štr/"buce a.s.
3 Pověrén/"zaměstnance
4 Vvoočetjédnorázové náhradyza věcné brémeno

,,, á/c 1'Ĺ

Budoucí povinná

Lubomír Kocman - starosta

K,,,,,,.

,,, dkAi. Q22j

'"°:::= ©

za :Ez'l%'t/ífsůee,' {g'šcfia'Eá|dadě'µkjé moci
zastoupena Elektromont Matějka, a. s.

Žaneta Černá

4



m t :' p" : % S E " ' ' ' n Xv ' ·· · · · . .

u i! iuii ŘEZ: CI-A"

Dne: </G. (ť. ~

-"U vo'ný 'e"m chodnfk_

l l l
Celé jmcno: Lu <>C'i)-ť ('íz: LZCH "éi^" " ,-""""^"" · ! (uĹ,/
Podpis: n tj]á'- """" ä l l

"i
" " " E Í""" \\j ' ž °""
" ""\ ° ° " ' "°"" '

l \, j ŘEZ: C1-A1'
r v'ezd - kříženi Vak

" ^ J l l

/""1is " """"' E I1?,q y"l ystr ná f '

: O ,-<.--" C) ' Ý"
Z l"j"" . .7" , , V "y '"

e" 'P Z :JC Z
. P "" - + +

'.) c"C - r"" :[ { · " " ^
ej O

,., ,
Ai)':)::,,^<::":<ľ jg's""'"" 'J° '" !á&

.-" "^ .,":d" " e""., ' \ -"" YýjXj "' " l l "

,-""""" ""'"""'" " ,ĺ-" \," 1\ ,,':, \ " " ( ec'y Celoplastový pi Ír
,.-"" -, "(, "" "\ -"7j c) ,>3x" ss100,ss200/nke1p-c

"^ . \ ,j .. -" oq ,I" ,, ,, , 320 mm, , ,220 řň¶

.. e 1O:

V = A
P"

.r" ,-

. .

- f"í. ·" "

V

,l l SR 522

, "'825 l E"" """" --^" 1 R268 E ,J " ,k 2 O "" """ :' ° "

l ..-^ Ip" CJQ"' O" : S ' ' Ž"""" l-'""' b>, ,,,":"
"""" Q+ Q

"g 2"1- l SS 100 FinálněA 813 _lj _ Y.ú,p'aven,ý ,_ . _
'"' n l.: i- ". --"""" l " r: ' ' " " " "" " "' '

povrch
Q.

17;j --" l -- , E
E:(\

"\ CD
\O . " "' ,

\ O

" """ l' \,
r" ĹJ

. " \
r"

jr

l .-." ..,, "" "

,

\\

,'\'"\ Před započetím výkopových prací je nutné nechat vytýčiť všechny
.':" ",, podzemní sítě, kterých se stavba dotkne či přiblíží k jejich

ochrannému pásmu - viz vyjádřeni jednotlivých majitelů či správců
\, v dokladové části projektu!!!

, , \, Při kříŽení či souběhu se stávajicMi inženýrskými sítěmi bude ČSN 33 2000-5-52 ed. 2 - NA.4.5.15 (521.N11.15)
\ dodržena platná ČSN 73 6005 a veškeré požadavky jednotlivých, \, majitelů či správců dotčené sitě! Vzdálenosti prvního (krajního) kabelu od stavebního objektu musí

",, být min. 60cm. V trasách vedených podél budov, jež mají podlaží
" Nové pojistkové a rozpojovací skříně budou přístupné a pod úrovni terénu (chodníku), může být vzdálenost prvního kabelu

" obšluhovatelné z veřejného prostranství! menši, nejméně však 3Ocm.

Za správné nafázováni odpovídá montážni firma! pojistky budou osazeny v. odpovidajicí hodnotě!
ď

m"" " l l l

' l , Jtf
E

Í , mm

C
'É , 350 mm ,

ŘEZ: E-B'
komunikace - kříženi Vak

m

BÉÉÉ
É " vý4ra'pt'o|ij

' %:<l
, , tú

, 500 mm ,

ŘEZ: E1-B"
komunikace - kříženi Vak

m
=

/":"y"'7"" "
ej? l

utn l
l :': ::'"/
"¥$' l

\ "
, 500 mm ,

C

1"\
A h

= A

V

I '

E
' E
) ej
) I OI CD

e
"É

L I
W

f

'J

Ĺ l
00
·Q·

C'
ú)

Legenda: C)
stávající zařízení ČEZ D.
Nové zařízenÍ ČEZ D.
Chránička/Zlab ČEZ D.
pojistková/gozpojovacÍ skříň ČEZ D.
Uzemnění CEl: D.
spojka čez d.
Zařízení plynovodu
Zařízení Cetín
Mapa CUZK
Geodetické zaměření
Vedení VO

Nejmenší dovolené vzdálenosti při souběhu l křížení
podzemních vedeni [m] dle ČSN 73 6005

Silové kabely Silové kabely
do 1kV do 35kV

Silové kabely do 1kV 0,05/0,05 0,2/0,2
Silové kabely do
35kV 0,2/0,2 0,2/0,2
Sdělovací kabely 0,2/0,3 0,4/0,8
Plynovod 0,6/0,1 0,6/0,2
Vodovod 0,4/0,4 0,4/0,4
Stoka 0,5/0,3 0,5/0,5

Elektromont Matějka, a.s.
J.Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí, lč:25732633, Dič:CZ25732633
Rudná Středočeský ,K,,. ,,cýektant. F. Král

lV-12-6032248 """°""" '"'j""'
méři'ko 1:200

PZ-Rudná,Molákova, č.parc. 230/1, KNN '""" 10/2022

fo'mál A4

ČEZ Distribuce Koordinační situace

Napětbvá soustava TN-C, 3/PEN AC400/230 V, 50 Hz
Ochrana před nebezpečným napětím:
=='%====äg1°"°j'"'"
nadproudovými jisticími prvky v sítích TN-C.



j
.

Ocenění práv odpovidajicich zřízení věcného břemene

m cuicŕ rcŕ7wŕ' ;jm 5tz"m:j ímři,cen smus'mu rckLncké ere"g:c. 1¶ i 3 5
ustamveMm 25 záKmm :5%2C'£U 3b :c "ks

'7' m juI"Ar"'" 'c!Ěe'"'«"p

Název 3kce:
Čl'S© pWektu:

mj-
Okres:
Úda.ie zadal

PZ-Rudná, Molákova, Č.parc. 230/1, KNN
IV-124032248
středočeský
Praha-západ
Žaneta Černá

Kat3stmni území:
KÓd kata5trá)ľúŕo ůz2mí:
Čim lv:

( PČ ,í:
Datum 3 čas mecován i":

Hořelice
743321
10001
64/6
07.10.2022

(Jceňwaán" je mvádéno v muladu se zákonem Č 151ti99" Sb v platném znám' a provádéci
vyhláŠky Minisre"sm ňmnci České Č 441t2Qi3 St:. tg platném znění (vyhláŠka Č. 424,"2C21 stm.

Obec Ručná,, 2·'3

ZpŮsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (§ 39b}

Znaky 01 - 06:
C)1 - Vehkost Qocé {Nad 5(XX) oDyvatel}
cr význam (Obce s
DoČtem obyvatel md 5 tisíc a vXcF.ny obe v
okresu ?mha-východ, Praha-zápM a k.ú.
:ázeňsxýcn míst typu D )
Q3 - Poloha obce ( ooec q
«1ikcsti nad 500C Qbyv3bel a obec. jejíž
katmrá|ni území sousedí s nevyjmermvanou
obcí velikost nad SOČO obyvatel)
(J4 - ""ech nicäá ir!m3struktura y obcí (Eledňna
mdovod. kanalizace a plyn)
05 obsluŽnost obce (h'ěmká
hromadná Coorava popřrpadě
dopravaj
06 - OoČanská vyoavemst y Qtjci (Kom pleml
vmver7ost (obchod, F-uŽby. zdravGtnické

Btcda ;)uta. oankovM (peněžnt'j sluŽby.
spMovn i a kultům i zaE"zení' aj.)'j

Základni 'jých3z": (ZCvj:

KtMcient 01 - Clá (O)

Základni :jcř'3 (ZC = zero;'

KvalitativnÁ pásmo Hodnota
1 C·.35

3 (1.35

5 1,'JC·

1 1.(JC·

1 1.0C

1 LOG

_

_

RoČni jŽĹIEK" =

Délxa "«deni' věcná" o břemene (d): "

miry uŽitku a omezenkdastrika jk, ): P;ekop komuniRace 0,5 m u 1 .

m vatľ7ě
čéřs3 věcného (CB,g: =

Boniňmce ČEZ ve výš: 2C % pro první naoidku: "
C2f3 věsného pa bor' f K3c' .a (csj' =

2OC1.CQ

0.723
1511,79
K&n2

22,88 KČ
4,0 m

4QAQ

2 629 KČ
725.78 KČ
4 355 KČ

Celková vypoČtená jednorázová náhrada:

Celková vypoČtená jednorázová náhrada 5 DPH:

4 350 KČ
5 264 KČ

'isknout Zpět



Oceněni práv odpoKdajicich zřízeni věcného břemene

ř2 cu±h remúš" mmecn pm zaňzm r 14 i ínzer"i z Wamt::'íári b' 5
S 25 íákvm č g5%2čůj Se £2kw11 «"ascv. yj :o k! Ámačr' 5ífj1. c3i,±nČM "ĺ? em"éha na

Název' akce:
Čím p:QS2ktu:
Křaj:
Okres:'
Údaje zMal:

PZ-Rudná, Molákova, Č.parc. 230/1, kNN
lV-12-6032248
středočeský
Praha-západ

Y eZaneta černa

Katastráini územ i':
Kód katastráinho ŮzzmÍ:
Č'SÉO LV
Pozemek ( PČ j:

Y rDatum 3 čas mracovam:

Hořelice
743321
10001
64/24
07.10.2022

t3ceňován' je pmyádéno v sodadu se zákonem Č. 1á1/1997 St: y platném zněr ' a pror'ádéci
vyhláŠky Ministe'5tv3 ňnanci české republixy Č. 441,'2013 Sb. v platném znění (vyhláška Č. 424'2C21 SEj.

t3bee Rudná,, - 23

ZpŮsob výpočtu: Zjednodušené ocenění věcného břemene pro technickou infrastrukturu (S 39b}

Znaky 01 - 06:
01 - Velikost cloce (Nad 50ClO
cr - H=mář5ko-5p'ámi význam nbce (Obce s
poČtem obyvatel nad 5 tisíc v"Xchny oíjce v

Praha-výdmd, a k.ů-
ázeňsňýcn mist typu l) )
03 - Poloha otm (Nevyjtmnovar7á ooec q
v\e|iko5ti nad šanc obyvatel a obec, jejíž

i ázemi ;soued i s nevyjmer'ovanou
obci velikost nad 50CQ QoývaW)'
04 - "ech nicá inMsuuktura y obci (E1«tňna,
vodovod. kana:'izace a plynj
C)5 - Dopravní abslužmst :jĹx:e (Věstská
hromadná cmrava popř'pacě pň'měmxá
dopraw)

Dbča nská vyhavermst v obci (Kam pleml
vyoavenost (obcŕ'cd, auŽby. zdravotnické
zařÍFen:, äkda oUta, oankovn'" (p2FěŽni:f sluZhy.

" · ve Ť . ,spadovm .3 Kuhům zař zení %J')

ZáklMni 3ěř!3 vých 3zĺ (ZCv;i:

Kceňcient 01 - C% (O)

Zákkáni' ?čňa (ZC = ZCCO;'

Kvalitativní pásmo Hodnota
1 0.85

3 C·,85

5 1.00

1 1,0C

1 1,00

1 LDC

_

_

R3Čfi' jZitě'c -
Dáka v±denř břemene (d}: "
Koťicient míry uŽitku a (k, ): VoŽení do pomocného 5ilniČm'hQ

W

:jQzemxij 15 m aŽ 1 m vČetně
2erm věcného břemene (CB,j: =
Boniňkace ČEZ ve vý:á 2C % prc první rmt'dku: -ŕ
čem věcného břemene po a z3Qkrouh|en'" (cáj: =

2091,00
KČ/'m2
·3.723
1511.79
KČim2

22.ä8 KČ
7..0 m

2,00

318 KČ
ä3,50 KČ
m KČ

Celková vypočtená jednorázová náhrada:

Celková vypočtená jednorázová náhrada s DPH:
380 KČ
460 Kč

LzpětJ



Ocenění práv odpovidajicich zřízeni věcného břemene

rz el "ct "S e " Gb"? b+C". ;c- pmwäU7.3ř s
E Z ť :SS 2CCU 'Ér eme k m c ímocr: s'mu nmcmréŕ·?

mEe'"ě:m

NáEev 3koe:
Čím pmkuä:

Kmj:
Ohms:
ljdaje zMal:

PZ-Rudná, Molákova, Č.parc. 230/1, KNN
lV-12-6032248
středočeský
Praha-Úpad
Zaneta Černá

KátasUni úzerrŕ
Kód území:
ČÍS'Q Ľ\Ĺ

Pozemek t; 7Č )'
Datum 3 Čas mmcovám':

Hořelice
743321
10001
64/6
07.10-2022

Dceňován: nemo'titQsä je prováděno v muladu Fé zákonem Č. 151M97 Sm v mtném zněri ä pmváděci
vyhláŠky ňnanci Čmké republiq Č. 441,'2313 St:. y platném zněr'i(vyMáŠka Č. 424'2C·21 Sb.).

Otjéc Rucná., - 2:3

ZpŮsob výpočtu: Zjednodušené oceněni věcného břemene pro bechnickou infrastrukturu (§ 39b}

Znaky 01 - 06:
(JI ooce ;Nad SOČO
32 - Ho=dář5kc-5p·ávni' výzmm obce t; 3bce s
Dočtem obyvš&1 ľ73C 5 tjsic 3 wbd"ny obce v
olmsu ?eha-východ. 3 k.ů.

mist íypu D ;i
33 - Poloha l Nen/imerovaná ooec o
ve[iRost| ti3ó 5QOC· obyv3bd a obec. jejíž

území musedi s nevyjmemvamu
obcí velikost md 5OQQ
(J4 - "ectmiocá lmsUUktur3 y ebci (Elemšina
wjcxjvqcĺ kanaéizsce a plyn )
:JS - DcoravnÍ Qbs|uZno5t obce
nmmMná Qoprava pmjř:pMě ph'měs=á
doormaj
C)6 - =Čanská v Qtct (Kbmplexní
vyoavemjs[ (obcFocL s' uŽby. zdr3vot')ické
mňZen ', ämia :juta oankovn" (perěžni') škáby,
soa"tovri a kulturní =řZen!' 3j.).'

Základní eem výchoz' (ZCv;i:

Kceňciznt Of - m (O)

zákj3cní D2ř3 (zc = ZCv"O)·

Kvalitativní pásmo Hodnota
0.85

3 0.85

5 1.0C-

l 1.00

1 1,QC

1 LOG

Mčm' jžit«
Déka w'Meni věcréŕm břemene (d}: "
Kceňáem míry -jŽid¢u č (k, j: V'oŽenÍdo ch+ků 0,5 m aŽ 1 .
m vČetně
2erta věcného břemene
%nifkace ČEZ ve vý9 2C· % pro prvri +
čem věcného břemene po bor 3 (cbj: =

2091,(X)
KČ/m2
0.723
t5tt,7P

2Zä8 KČ
2,0 m

2,5C

113 KČ
22.88 KČ
f36 KČ

Celková vypoČtená jednorázová náhrada.

Celková vypoČtená jednorázová náhrada s DPH:

140 Kč
169 Kč

l ILzjjětj


